Metrico” e “Prezzi Unitari”) che sono parte integrante del presente disciplinare della RDO.

Premesso che l’intento della stazione appaltante è la realizzazione del progetto nella sua interezza e non
la mera fornitura di attrezzatura.

L’importo posto a base è di 43.046,86 EUR (quarantatremilaquarantasei/86 euro, IVA esclusa), di cui:
- 21.523,43 EUR (ventunomilacinquecentoventitre/43, IVA esclusa) per il materiale elettrico attivo;
- 21.523,43 EUR (ventunomilacinquecentoventitre/43, IVA esclusa) per il materiale elettrico passivo.

La stazione appaltante intende avvalersi della previsione di cui all'art.